
Proudové chrániče

S proudovými chrániči Hager je každodenní styk s

elektřinou mnohem bezpečnější. Spolehlivě chrání osoby a

majetek při přímém i nepřímém kontaktu a snižují tak riziko

případných izolačních závad. A jisté je také to, že jsou naše

RCD a RCD/ MCB stejně rychle a snadno instalovatelné jako

ostatní modulární přístroje Hager.



Page

Proudové chrániče 6 kA, bezšroubové -

QuickConnect

3

Proudové chrániče 6 kA, šroubové
4

Proudové chrániče 10 kA, typ A
5

Proudové chrániče 6 kA, zpožděné typu A/G a

A/HI

6

Proudové chrániče 6 kA, selektivní, typ A/S
7

Proudové chrániče 10 kA, typ F
8

Pomocné kontakty, podpěťové a vypínací cívky
9

Proudové chrániče 6kA
11

Proudové chrániče 10kA
13



Proudové chrániče 6 kA, bezšroubové - QuickConnect

3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Proudové chrániče typ A

Pro bezšroubové propojení  QC fázovou přípojnicí

Normy: ČSN EN 61008-1, ČSN EN 61008-2-1, VDE 0664-10+11

Citlivé na střídavé i pulzující  stejnosměrné proudy - A  (30 mA)

Jm. pod. zkratový. proud Inc: S předřazenou pojistkou 63 A gG: 6

kA

S předřazeným jističem až do jeho vypínací schopnosti

Optický ukazatel stavu vypnuto - zapnuto

Ukazatel příčiny vypnutí pomocí návěstí žluté barvy

Odolnost proti proudovým rázům do 250 A (8/20 μs)

Vybaveny průhledným krytem pro popisový štítek

Teplota okolí -25 až +40°C (typ A)

Možnost montáže pomocných kontaktů

Jmenovité napětí:

Dvoupólové: 230 V~

Čtyřpólové: 230/400 V~

Připojitelnost vodičů:

25 až 63 A do 25 mm²

CDS225D

Proudové chrániče 2-pólové, Typ A, QuickConnect

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS263D

CDS425D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A, QuickConnect

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bezšroubové

svorky

1 CDS425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS463D



Proudové chrániče 6 kA, šroubové

4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Proudové chrániče typ A

Normy: ČSN EN 61008-1, ČSN EN 61008-2-1, VDE 0664-10+11

Citlivé na střídavé i pulzující  stejnosměrné proudy - A  (10 až 300

mA)

Jm. pod. zkratový. proud Inc: S předřazenou pojistkou 63 A gG: 6

kA

S předřazeným jističem až do jeho vypínací schopnosti

Optický ukazatel stavu vypnuto - zapnuto

Ukazatel příčiny vypnutí pomocí návěstí žluté barvy

Odolnost proti proudovým rázům do 250 A (8/20 μs)

Vybaveny průhledným krytem pro popisový štítek

Teplota okolí -25 až +40°C (typ A)

Možnost připojení fázovou přípojnicí

Možnost montáže pomocných kontaktů

Jmenovité napětí:

Dvoupólové: 230 V~

Čtyřpólové: 230/400 V~

Připojitelnost vodičů:

25 až 63 A do 25 mm²

80 až 100 A do 50 mm²

CCA216D

Proudové chrániče 2-pólové, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,01 A, typ A, 6 kA 1 CCA216D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,01 A, typ A, 6 kA 1 CCA225D

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA216D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, A, 6 kA 1 CDA225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA263D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA225D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA263D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA240D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA263D

CDA425D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA463D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,03 A, A, 6 kA 1 CD484D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 6 kA 1 CEA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A, 6 kA 1 CEA463D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA463D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA463D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA684D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA684D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,3 A, typ A/S, 10 kA 1 CPA684D



Proudové chrániče 10 kA, typ A

5 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDA525D

Proudové chrániče 2-pólové, Typ A/S selektivní

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA525D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA563D

CEA680D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA684D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA625D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA540D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA640D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA663D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA625D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,5 A, typ A, 10 kA 1 CGA680D

CDH640D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A/HI vysoká imunita

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A / HI, 10 kA 1 CDH640D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A / HI, 10 kA 1 CEH640D



Proudové chrániče 6 kA, zpožděné typu A/G a A/HI

6Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Proudové chrániče typ G - AC/A a A / HI

Normy: ČSN EN 61008-1, ČSN EN 61008-2-1, VDE 0664-10+11

Citlivé na střídavé i pulzující  stejnosměrné proudy - A  (30 až 300

mA)

Jm. pod. zkratový. proud Inc: S předřazenou pojistkou 63 A gG: 6

kA

S předřazeným jističem až do jeho vypínací schopnosti

Optický ukazatel stavu vypnuto - zapnuto

Ukazatel příčiny vypnutí pomocí návěstí žluté barvy

Odolnost proti proudovým rázům typ G do 3 kA (8/20 μs), typ H do

5 kA (8/20 μs)

Vybaveny průhledným krytem pro popisový štítek

Teplota okolí -25 až +40°C

Možnost připojení fázovou přípojnicí

Možnost montáže pomocných kontaktů

Jmenovité napětí:

Dvoupólové: 230 V~

Čtyřpólové: 230/400 V~

Připojitelnost vodičů:

25 až 63 A do 25 mm²

80 až 100 A do 50 mm²

Proudové chrániče HI:

Tyto přístroje se vyznačují vysokou imunitou vůči nežádoucímu

vypínání, ke kterému by mohlo docházet vlivem impulsních proudů

(například při spínání kapacitních zátěží).

CJG440D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A/G

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A/G, 6 kA 1 CJG440D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A/G 6 kA 1 CJG444D

CDH440D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A/HI

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A / HI, 6 kA 1 CDH440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A / HI, 6 kA 1 CDH463D



Proudové chrániče 6 kA, selektivní, typ A/S

7 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

Proudové chrániče typ A / S

Normy: ČSN EN 61008-1, ČSN EN 61008-2-1, VDE 0664-10+11

Citlivé na střídavé i pulzující  stejnosměrné proudy - A  (30 až 300

mA)

Jm. pod. zkratový. proud Inc: S předřazenou pojistkou 63 A gG: 6

kA

S předřazeným jističem až do jeho vypínací schopnosti

Optický ukazatel stavu vypnuto - zapnuto

Ukazatel příčiny vypnutí pomocí návěstí žluté barvy

Odolnost proti proudovým rázům do 5 kA (8/20 μs)

Vybaveny průhledným krytem pro popisový štítek

Teplota okolí -25 až +40°C

Možnost připojení fázovou přípojnicí

Možnost montáže pomocných kontaktů

Jmenovité napětí:

Dvoupólové: 230 V~

Čtyřpólové: 230/400 V~

Připojitelnost vodičů:

25 až 63 A do 25 mm²

80 až 100 A do 50 mm²

CNA440D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ A-S

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A/S, 6 kA 1 CNA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A/S, 6 kA 1 CNA463D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,3 A, typ A/S, 6 kA 1 CPA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,3 A, typ A/S, 6 kA 1 CPA463D



Proudové chrániče 10 kA, typ F

8Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDF525D

Proudové chrániče 2-pólové, Typ F

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF525D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF540D

CDF640D

Proudové chrániče 4-pólové, Typ F

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF640D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF663D



Pomocné kontakty, podpěťové a vypínací cívky

9 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

K proudovým chráničům mohou být připojeny další dvě

příslušenství

Upozornění: Pouze prostřednictvím pomocného kontaktu CZ001

lze k proudovým chráničům 16-100A typ A a typ AC montovat

veškerá přídavná zařízení pro jističe (např. pracovní a podpěťovou

spoušť)

Pro chrániče typ B existuje pouze pomocný kontakt CZ009

 

MZ201

Pomocné kontakty

Vlastnosti:

- 6 A / 230 V~ (bez potenciálu)

- K signalizaci v případě výpadku jističe při přetížení,

zkratu nebo při ručním vypnutí jističe

Popis Balení Obj. č.

Pomocný kontakt MCB, RCD 10kA, RCBO, 1S+1R, 6A/230V 1 MZ201

CZ001

Pomocné a signalizační kontakty pro proudové chrániče

Vlastnosti:

- Pomocný kontakt CA 1R + 1S: signalizace v případě

vypnutí poruchovým proudem nebo při ručním vypnutí

- Signální kontakt SD 1R + 1S: signalizace pouze v

případě vypnutí poruchovým proudem  - 6 A - 230 V~

Popis Balení Obj. č.

Pomocný a signální kontakt RCD 6 kA do 63 A 1 CZ001

MZ203

Pracovní spouště

Vlastnosti:

- K externímu vypnutí jističe přiloženým napětím (možné

i řídicím impulsem). Při vypnutí jističe je cívka spouště

odpojena od ovládacího napětí pomocí zabudovaného

kontaktu. Signalizace externího vypnutí pomocí návěstí

červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Pracovní spoušť 230-415V AC / 110-130V DC 1 MZ203

Pracovní spoušť 24 - 48V AC / 12 - 48V DC 1 MZ204



Pomocné kontakty, podpěťové a vypínací cívky

10Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

MZ205

Podpěťové spouště

Vlastnosti:

- Vypínací rozsah při 35 - 70 % Un. Při poklesu napětí v

síti následuje vypnutí jističe. Opětovné sepnutí jističe je

možné teprve při obnovení síťového napětí. Signalizace

vypnutí pomocí návěstí červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Podpěťová spoušť 48V DC 1 MZ205

Podpěťová spoušť 230V AC 1 MZ206

CZN005

Kryty svorek prodových chráničů

Vlastnosti:

- Plombovatelné

- 1 sada = 2 kusy

Popis Balení Obj. č.

Kryt svorek proudového chrániče, 2-pólový 10 CZN005

Kryt svorek proudového chrániče, 4-pólový 1 CZN006

MZN175

Adaptér pro uzamčení

Popis Balení Obj. č.

Adaptér pro uzamčení jističe 2 MZN175

Plombovací drát pro modulové prvky 10 MZN176

Visací zámek se 3 klíči 10 S014

MZN177

Popisový výrobní štítky

Popis Balení Obj. č.

Arch A4 popisových štítků 7x 13 modulů 10 MZN177



Proudové chrániče 6kA

11 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDS225D

Proudový chránič, bezšroubový, 2pólový

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS263D

CDS425D

Proudový chránič, bezšroubový, 4pólový

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bezšroubové

svorky

1 CDS425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA, QC bešroubové svorky 1 CDS463D

CCA216D

Proudový chránič, 2pólový, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,01 A, typ A, 6 kA 1 CCA216D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,01 A, typ A, 6 kA 1 CCA225D

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA216D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, A, 6 kA 1 CDA225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA263D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 6 kA 1 CEA240D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA263D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA225D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA240D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA263D



Proudové chrániče 6kA

12Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDA425D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 6 kA 1 CDA463D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 6 kA 1 CEA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A, 6 kA 1 CEA463D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,3 A, typ A, 6 kA 1 CFA463D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA425D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,5 A, typ A, 6 kA 1 CGA463D

CNA440D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A/S, selektivní

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A/S, 6 kA 1 CNA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A/S, 6 kA 1 CNA463D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,3 A, typ A/S, 6 kA 1 CPA440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,3 A, typ A/S, 6 kA 1 CPA463D

CDH440D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A/HI, vysoká imunita

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A / HI, 6 kA 1 CDH440D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ A / HI, 6 kA 1 CDH463D

CJG440D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A/G, krátkodobé zpoždění

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A/G, 6 kA 1 CJG440D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A/G 6 kA 1 CJG444D



Proudové chrániče 10kA

13 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CCA516D

Proudový chránič, 2pólový, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,01 A, typ A, 10 kA 1 CCA516D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,01 A, typ A, 10 kA 1 CCA525D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA525D

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA563D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA540D

CDA625D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA625D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,03 A, typ A, 10 kA 1 CDA684D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA640D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA663D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,1 A, typ A, 10 kA 1 CEA684D

Proudový chránič 4 pól. 25A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA625D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA680D

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,3 A, typ A, 10 kA 1 CFA684D

Proudový chránič 4 pól. 80A / 0,5 A, typ A, 10 kA 1 CGA680D

CPA684D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A/S, selektivní

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 100A / 0,3 A, typ A/S, 10 kA 1 CPA684D

CDH640D

Proudový chránič, 4pólový, Typ A/HI, vysoká imunita

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ A / HI, 10 kA 1 CDH640D

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,1 A, typ A / HI, 10 kA 1 CEH640D



Proudové chrániče 10kA

14Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDF525D

Proudový chránič, 2pólový, Typ F

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF525D

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF540D

CDF640D

Proudový chránič, 4pólový, Typ F

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 40A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF640D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ F, 10 kA 1 CDF663D

CDB516E

Proudový chránič, 2pólový, Typ B

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,03 A, typ B, 10 kA 1 CDB516E

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ B, 10 kA 1 CDB525E

Proudový chránič 2 pól. 40A / 0,03 A, typ B, 10 kA 1 CDB540E

Proudový chránič 2 pól. 63A / 0,3 A, typ B, 10 kA 1 CFB563E

CEB663E

Proudový chránič, 4pólový, Typ Typ B

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,1 A, typ B, 10 kA 1 CEB663E



Proudové chrániče 10kA

15 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 11.04.2024     

CDB516D

Proudový chránič, 2pólový, Typ B+

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 2 pól. 16A / 0,03 A, typ B+, 10 kA 1 CDB516D

Proudový chránič 2 pól. 25A / 0,03 A, typ B+, 10 kA 1 CDB525D

CDB663D

Proudový chránič, 4pólový, Typ Typ B+

Popis Balení Obj. č.

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,03 A, typ B+, 10 kA 1 CDB663D

Proudový chránič 4 pól. 63A / 0,3 A, typ B+, 10 kA 1 CFB663D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

